



T.C.
ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Mimarlık Bölümü

Sayı :E-80658528-903.07.02-48515
Konu :Görevlendirme (Dr. Öğr. Üyesi Ömer
Devrim AKSOYAK)

MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Devrim AKSOYAK üyesi bulunduğu UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Somut Kültürel Miras İhtisas Komitesi toplantısının da yapılacağı, 18-19 Kasım 2022 tarihleri arasında Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde gerçekleştirilecek olan UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Altıncı Büyük Buluşması toplantısına katılmak üzere 17-20 Kasım 2022 tarihlerinde yolluksuz/yevmiyesiz olarak görevli/izinli sayılması hususunda;

Bu görevlendirmenin, SDG 4 kodlu "Nitelikli Eğitim" ve SDG 11 kodlu "Sürdürülebilir Kentler ve Topluluklar" başlıklı BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine katkı sağlayacağı öngörülmektedir. Gereğini arz ederim.

Doç.Dr. Hayriye Nisa SEMİZ
Bölüm Başkanı

Ek:Ek 1 (2 sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSRPC89HF

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/abdullah-gul-universitesi-ebys>

Adres:Abdullah Gül Üniversitesi Sümer Kampüsü 38080, Kocasinan/Kayseri
Telefon:0 352 224 88 00 - 02 - 03 Faks:0 352 338 88 28
e-Posta:info@agu.edu.tr Web:www.agu.edu.tr
Kep Adresi:agu@hs01.kep.tr

Bilgi için: Derya POLAT
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni



Abdullah Gül Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi
Mimarlık Bölümü Başkanlığı'na,

14.11.2022

Üyesi bulunduğum UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Somut Kültürel Miras İhtisas Komitesi toplantısının da yapılacağı, 18-19 Kasım 2022 tarihleri arasında Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde gerçekleştirilecek olan UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Altıncı Büyük Buluşması toplantısına katılmak üzere 17-20 Kasım 2022 tarihlerinde yolluksuz/yevmiyesiz olarak görevli/izinli sayılmam için gereğini arz ederim.

Bu görevlendirmenin, SDG 4 kodlu "Nitelikli Eğitim" ve SDG 11 kodlu "Sürdürülebilir Kentler ve Topluluklar" başlıklı BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine katkı sağlayacağı öngörülmektedir.

Saygılarımla,



Dr. Öğretim Üyesi Ömer Devrim Aksoyak

Ek: Toplantı davet yazısı

300.1/639

17 Ekim 2022

Konu: UNESCO Türkiye Millî Komisyonu
Altıncı Büyük Buluşması Daveti hk.

Sayın Dr. Öğr. Üyesi Ömer Devrim AKSOYAK
Somut Kültürel Miras İhtisas Komitesi Üyesi

UNESCO Türkiye Millî Komisyonu, UNESCO Genel Konferanslarının bir öncesinin sonuçlarını değerlendirmek, bir sonrasına ise hazırlanmak amacıyla bütün kurullarımızın ve ulusal düzeydeki paydaşlarımızın katılımıyla iki yılda bir “UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Büyük Buluşması” adıyla bir toplantı düzenlemektedir. Bu toplantının ilki 16-17 Kasım 2012, ikincisi 31 Ekim-1 Kasım 2014, üçüncüsü 4-5 Kasım 2016, dördüncüsü 17-18 Kasım 2018 ve beşincisi 9-11 Aralık 2020 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.

UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Altıncı Büyük Buluşması ise, **18-19 Kasım 2022** tarihleri arasında Ankara'nın **Kızılcahamam** ilçesinde gerçekleştirilecektir. Altıncı Büyük Buluşmanın konusu ve amacı, üye ve paydaşlarımızla UNESCO misyon ve vizyonunun paylaşılması, 2021 yılında yapılan 41. UNESCO Genel Konferansının sonuçlarının değerlendirilmesi, 2023 yılında gerçekleştirilecek olan 42. UNESCO Genel Konferansı hazırlık çalışmalarının gözden geçirilmesi ve olası önerilerin değerlendirilmesidir.

UNESCO Millî Komisyonlarının UNESCO'nun stratejik hedefleri doğrultusunda küresel ve bölgesel ağlar oluşturarak UNESCO'nun belirtilen hedeflerinin gerçekleşmesine daha ağırlıklı katkı vermeleri, UNESCO Genel Merkezi, UNESCO Daimi Temsilcilikleri başta olmak üzere ulusal kurum ve kuruluşlar arasında yönetişimi güçlendirmeleri beklenmektedir. Bu beklenti doğrultusunda, toplantımızın hedeflerinden biri de Türkiye'de Millî Komisyon iletişim ağındaki UNESCO ile ilgili uzman kişi, kurum ve kuruluşlarla diğer paydaşları bir araya getirmek, tanıştırmak ve yönetişime katkı sağlamak, UNESCO ve Millî Komisyon çalışmaları hakkında farkındalığı arttırmaktır.

Altıncı Büyük Buluşmada da üyelerimizin ve paydaşlarımızın etkin katılımlarıyla yukarıda ifade edilen amaçların gerçekleştirilmesine katkı sağlamları beklenmektedir. Toplantının çıktılarının 42. UNESCO Genel Konferansı için Millî Komisyonumuzca yapılacak çalışmalara ışık tutacağına inancımız tamdır.

Yol ve konaklama masrafları Millî Komisyonumuz tarafından karşılanacak olan toplantının gerekli planlamalarının yapılabilmesi için olumlu olmasını temenni ettiğimiz cevabınızı ekteki kayıt formuyla birlikte **01 Kasım 2022 tarihine kadar** webmaster@unesco.org.tr mail adresine iletmenizi beklediğimizi bildirir, en derin saygılarımı sunarım.



Prof. Dr. M. Öcal OĞUZ
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu
Başkanı